



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

Poznań, dn. 15.04.2019 r.

Sygn. sprawy: DOA.200.8-2/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ochronę fizyczną nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24, ul. Kasprzaka 16, ul. Ratajczaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Mickiewicza 31 pl. Kolegiacki 12a, w Poznaniu wraz z dojazdem grupy interwencyjnej w przypadku próby włamania lub dewastacji.

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **na ochronę fizyczną nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24, ul. Kasprzaka 16, ul. Ratajczaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Mickiewicza 31 pl. Kolegiacki 12a, w Poznaniu wraz z dojazdem grupy interwencyjnej w przypadku próby włamania lub dewastacji** wpłynęły od Wykonawcy zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Przystępując do przetargu na ochronę fizyczną nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24, ul. Kasprzaka 16, ul. Ratajczaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Mickiewicza 31 pl. Kolegiacki 12a, w Poznaniu, w przypadku chęci udziału w przetargu na wszystkie części ile należy wykazać usług (3 usługi 6 części to 18 usług)? oraz ilu pracowników kwalifikowanych należy wykazać?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zgodnie z zapisami pkt 11 ppkt 11.1 ust. 1 lit. a Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia spełnił warunek w zakresie wykonania, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, w ciągu ostatnich 3 lat od dnia wszczęcia postępowania, przynajmniej trzech usług tożsamyh z przedmiotem zamówienia (polegających na ochronie fizycznej nieruchomości wraz z dojazdem grupy interwencyjnej), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy od podanego powyżej – to w tym okresie. **Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca wykazywał się wykonaniem trzech usług dla każdej części z osobna.**

Ponadto Zamawiający wymaga aby w realizacji **każdego z zadań** brało udział co najmniej 2 pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2018 r., poz. 2142 z późn. zm.) – warunek dotyczy każdej z części

POZnań*

zamówienia. Co za tym idzie w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część, należy wykazać dysponowanie łącznie dwiema osobami i ilości części, na które została złożona oferta (dwie osoby razy liczba części).

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca wypełniając JEDZ w części IV (kwalifikacja) może ograniczyć się do wypełnienia sekcji alfa, tj: gdy Wykonawca w części IV JEDZ wybierze odpowiedź „tak” będzie musiał wypełnić pozostałe sekcje części IV formularza dotyczącego kryterium kwalifikacji.

Czy dla każdej części Wykonawca musi wykazać 3 usługi – łącznie dla wszystkich części 18 usług?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca wypełniając JEDZ w części IV (kwalifikacje) wybierze odpowiedź „tak” powinien wypełnić pozostałą część formularza.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi nr 1.

DYREKTOR
ds. Technicznych
Karol Przybyszewski

KOORDYNATOR
ds. Zamówień Publicznych

Justyna Bułner-Dobak

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji

Magdalena Miodawska